

Uniwersytet Dzieci zaprasza dzieci i młodzież na inspirujące zajęcia!

Fundacja Uniwersytet Dzieci rozpoczęła zapisy na nowy rok akademicki dla dzieci w wieku 6-16 lat. Na małych studentów czekają tam spotkania z naukowcami i ekspertami z różnych dziedzin, podczas których będą eksperymentować i świetnie się bawić.

Dlaczego warto zapisać dziecko na Uniwersytet Dzieci?

- To najstarszy uniwersytet dla dzieci w Polsce – tworzy zajęcia dla dzieci od 15 lat
- Warsztaty i wykłady prowadzone są przez naukowców i specjalistów w wybranych dziedzin
- Studenci przeprowadzają doświadczenia, naukowe obserwacje i samodzielnie wyciągają wnioski
- Eksperti uczą dzieci krytycznego myślenia i twórczego rozwiązywania problemów
- Podczas studiów dzieci rozwijają kreatywność i zdobywają wiedzę, która przyda im się w dorosłym życiu

Poznaj tegoroczną ofertę Uniwersytetu Dzieci

Studia stacjonarne

To sobotnie zajęcia dla dzieci w wieku 6-13 lat, które odbywają się w Krakowie, Wrocławiu i Warszawie. Podczas spotkań studenci poznają różne dyscypliny naukowe w miejscach związanych z tematem zajęć. Obserwują i badają swoje najbliższe otoczenie oraz przekonują się, że nauka jest wokół nas. Poznaj szczegóły programu [tutaj](#).

Studia zdalne

Młodzież w wieku 12-16 lat może zdecydować, jaki temat naprawdę ją fascynuje i wybrać właśnie taką specjalizację. Podczas cyklu spotkań ekspertami będzie pogłębiać metodą projektową wybraną dziedzinę, np. kryminalistykę, biotechnologie roślin, astronomię czy fotografię. Więcej o kierunkach znajdziesz [tutaj](#).

Nowość! Kurs z fizyki i chemii

W tym roku Fundacja zaproponowała coś zupełnie nowego – zajęcia online z fizyki i chemii dla młodzieży w wieku 13-14 lat. Prowadzić je będą naukowcy z najlepszych uczelni w Polsce, a także świetni nauczyciele. Podczas spotkań uczestnicy będą eksperymentować, liczyć i sprawdzać teorię w praktyce. To idealne zajęcia dla nastolatków, którzy chcą zrozumieć te dwie dziedziny nauki, a nie kuć wzory na pamięć. Więcej na ten temat kursów przeczytasz [tutaj](#).

Brzmi ciekawie? Więcej informacji na temat wszystkich zajęć znajdziesz na stronie [www: https://wsobote.uniwersytetdzieci.pl/oferta](https://wsobote.uniwersytetdzieci.pl/oferta). Rekrutacja trwa do końca września! ;)